
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥51,230,000- (税抜)

採
用

¥51,645,741- 不
採
用

¥51,693,877- 不
採
用¥47,820,131- ¥47,864,701-

第２回第１回
入　札　金　額

日から

教育施設課

30 年 9 月月 18

最低制限

価格未満

仲程　實信

仲宗根　智子

平良　盛

中村　良子

ヤナギ電設工業(株)

(有)平良設備工業

14

11

12

13

10

16

15

20

19

18

17

9

7
(有)名桜電水

8 ¥47,650,000
(株)ヤマナミエンジニヤリング

城間　勉

6 ¥51,000,000

落札

5 ¥47,470,000
最低制限

価格未満

4 ¥47,900,000
(株)仲程電工

3 ¥48,098,880
(株)秀ＫＥＮ

崎浜　秀敏

¥48,975,000

¥48,240,000

(有)北部空調設備

(有)友屋工業
仲里　仁榮

友寄　隆房

第3回

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥3,832,000-

¥55,328,400-

担　　当　　課

平成 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護市立小学校特別教室等空気調和設備改修工事（その１）

名護市内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分30 7 17 10 00(火) 時月 日

¥51,732,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 30 年 7

¥51,841,050-

¥48,000,973-

21


